
Решение 
Городской Думы города Сарова от 07.05.2020 № 39/6-гд 

«О внесении изменений в решение Городской Думы города Сарова от 
13.12.2019 № 108/6-гд «О бюджете города Сарова на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов» 
 
 
 
 

На основании обращения главы Администрации города Сарова от 28.04.2020 
№ Сл-151-02-210877/20, в соответствии со статьями 9 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в городе Сарове», 
руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова 

 
решила: 
 

1. Внести в решение Городской Думы города Сарова от 13.12.2019 № 108/6-гд 
«О бюджете города Сарова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в 
ред. решения Городской Думы города Сарова от 10.04.2020 № 30/6-гд) (далее - 
решение) следующие изменения: 

1) пункт 18 решения дополнить подпунктами 13-16 следующего содержания: 
«13) возмещения части затрат организаций, пострадавших от 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), на оплату труда 
работников; 

14) возмещения затрат организаций, пострадавших от распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), на оплату коммунальных услуг; 

15) возмещения части недополученных доходов (оказания поддержки) 
самозанятым гражданам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19); 

16) возмещения части затрат (софинансирования расходов) организаций, 
осуществляющих управление и обслуживание многоквартирного жилого фонда, на 
приобретение дезинфицирующих средств.». 

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города 
Сарова Тихонов А.М. 

 
 
Глава города Сарова       А.М. Тихонов 

 
 
 


	Городской Думы города Сарова от 07.05.2020 № 39/6-гд
	«О внесении изменений в решение Городской Думы города Сарова от 13.12.2019 № 108/6-гд «О бюджете города Сарова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

